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Skanska lanserar mästerskap inom innovation 

 

Skanska Kommersiell Fastighetsutveckling Norden och PropTech Sweden går samman 

och lanserar PropTech Championship där vinnaren kommer att tilldelas ett 

innovationskontrakt med Skanska. Det är det första företagsmästerskapet inom 

innovation i sitt slag. 

 

Fastighets- och byggbranschen står inför snabba förändringar genom en stigande 

efterfrågan och behov från marknaden samt ambitiösa företags- och branschmål. Ökad 

digitalisering och nya innovativa lösningar behövs för att möta de strängare klimatmålen 

och kundernas krav. Skanska och PropTech Sweden anser att det finns bra lösningar inom 

PropTech (Property Technology) området, men det behövs en ny plattform för att släppa 

fram de mest relevanta och smarta lösningarna.  

 

– För att kunna leverera på vårt löfte till marknaden och samhället behöver vi accelerera 

inom digitalisering och innovation. Inom PropTech-området finns det agila och 

snabbväxande företag som jag ser att vi kan påverka och driva utveckling med inom våra 

fokusområden för innovation som omfattar koldioxidneutralitet, smarta och uppkopplade 

byggnader och framtidens kontor, säger Henrik Ahnström, innovationsdirektör på 

Skanska Kommersiell Fastighetsutveckling Norden. 

 

Mästerskapet startar 9 december och ansökan är öppen fram till första veckan i januari. 

PropTech-företagen kommer att pitcha digitalt inför en jury bestående av representanter 

från Skanska och experter från fastighets- och PropTech-branschen. Pitchningen är 

uppbyggd som ett slutspel med kvarts- och semifinaler. Under finalen, som hålls första 

veckan i februari 2022, kommer samtliga tävlande att genomgå en timslång intervju med 

juryn. 

 

– Vi är stolta över att lansera det här mästerskapet som har fötts ur en kärlek till sport 

och affärer. Det är en ny innovativ tävling och den första i sitt slag i världen. Intresset för 

mästerskapet har redan varit extraordinärt så det här kommer definitivt att ses på en 

internationell nivå och sätta vinnaren och finalisterna på kartan, säger Roger Tofft, vd och 

grundare av PropTech Sweden.  

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Henrik Ahnström, innovationsdirektör, Skanska Kommersiell Fastighetsutveckling Norden,  

tel 070 205 45 42 

Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, tel 010 448 67 94 
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Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på skanska.se  
 
Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur människor lever, 
arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens största bygg- och 
projektutvecklingsföretag med en omsättning på 159 miljarder kronor under 2020. Skanska är 
verksamma i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos 
över 32 000 medarbetare skapar vi innovativa och hållbara lösningar som främjar hälsa och 
välbefinnande bortom vår livstid. Tillsammans går vi i täten för ett bättre samhälle. 
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